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 با سه قاره در تایلند
ایسنا: تیم ملی فوتسال ایران در تورنمنت 
تایلند با تیم‌هایی از سه قاره روبه‌رو می‌شود. 
قرعه‌کشی مسابقات قاره‌ای تایلند در شرایطی 
برگزار شد که ایران با تیم‌هایی از سه قاره 
مختلف همگروه شده و این اتفاق می‌تواند 
محک خوبی برای شاگردان ناظم‌الشریعه باشد. 
در گروه ایران سه تیم از جام جهانی حضور 
دارند، ایران به همراه لیتوانی و مصر. لیتوانی 
میزبان جام جهانی است و قطعاً می‌خواهد 
حضوری آبرومندانه در پیکارها داشته باشد. 
مصر نیز از قدرت‌های سنتی فوتسال در 
آفریقاست و حریف تدارکاتی مناسب برای 
ایران. تاجیکستان چهارمین تیم این گروه است 
که می‌تواند یک حریف تمرینی مناسب برای 

هماهنگی بین بازیکنان باشد.

 دادگر سرپرست
 فدراسیون تیراندازی شد

ایرنا: وزیر ورزش و جوانان با صدور حکمی 
علی دادگر را به عنوان سرپرست فدراسیون 
تیراندازی منصوب کرد. پیش از این علی 
دادگر در ۲۰ تیر سال ۱۳۹۶ به عنوان رئیس 
فدراسیون انتخاب شده بود. دادگر برای دوره 
بعد این فدراسیون نیز کاندیدا شده است که 
البته در انتخابات سایر فدراسیون‌ها، سرپرست 
فدراسیون از حضور در انتخابات انصراف داده 
است. در جریان انتخابات فدراسیون پزشکی 
ورزشی نیز بعد از اتمام دوره ریاست نوروزی، 
خلیلیان به عنوان سرپرست انتخاب شد و با 
توجه به اینکه خلیلیان برای انتخابات کاندیدا 
شد از این سمت استعفا کرد و اسد مسجدی به 
عنوان سرپرست معرفی شد. مسجدی نیز بعد 
از سرپرستی از نامزدی انتخابات انصراف داد.

 حضور ۲ بانوی ایرانی 
در جام جهانی

ایلنا: فدراسیون جهانی فوتبال از دو بانوی 
ایرانی برای حضور در جام جهانی فوتسال 
دعوت کرد. گلاره ناظمی داور بین‌المللی 
فوتسال ایران به دعوت از فیفا در رقابت‌های 
جام جهانی لیتوانی قضاوت می‌کند. این برای 
نخستین‌بار است که یک داور زن ایرانی در 
رقابت‌های جام جهانی مردان داوری خواهد 
کرد. همچنین علاوه بر ناظمی، زهره هراتیان 
که در بین فهرست پزشکان فیفا قرار دارد، 
برای حضور در این مسابقات دعوت شده است.

آغاز آخرین مرحله اردوی 
المپیکی فرنگی‌کاران

مهر: مرحله سیزدهم اردوی تیم ملی کشتی 
فرنگی برای حضور در بازی‌های المپیک توکیو 
امروز به پایان می‌رسد و مرحله پایانی اردو از 
۲۶ تیرماه آغاز خواهد شد. سیزدهمین مرحله 
از اردوی تیم ملی کشتی‌فرنگی بزرگسالان 
برای حضور در المپیک توکیو از ۱۱ تیر آغاز 
شد و فرنگی‌کاران تا اعزام به المپیک توکیو 
یک مرحله اردوی دیگر را در دستور کار دارند. 
اعضای تیم ملی کشتی‌فرنگی کشورمان، پس 
از یک تمرین کوتاه امروز این مرحله از تمرینات 
خود را به پایان می‌رسانند. ملی‌پوشان با توجه 
به هماهنگی انجام شده به شهر و منازل خود 
بازنخواهند گشت و با هماهنگی فدراسیون 
در یکی از مناطق خوش آب و هوای تهران 

استراحت خواهند کرد.

 بازگشت تیم ملی پاورلیفتینگ
 از کاپ جهانی لیتوانی

همشهری آنلاین: اعضای تیم ملی 
پاورلیفتینگ ایران که به رقابت‌های کاپ 
جهانی لیتوانی اعزام شده بودند، با استقبال 
دبیر فدراسیون بدنسازی به تهران بازگشتند. 
فرید صالحی و حسین طالبی، دو ملی‌پوش 
پاورلیفتینگ ایران با همراهی فرشید سلطانی 
به عنوان سرپرست و مربی راهی ششمین دوره 
مسابقات کاپ جهانی در لیتوانی شده بودند. 
این تیم در دسته 83- کیلوگرم توسط صالحی 
به دو برنز و یک طلا در سه حرکت اسکوات، 
پرس سینه و ددلیفت رسید و این ورزشکار 
توانست در مجموع عنوان نایب قهرمانی جهان 
را از آن خود کند. همچنین حسین طالبی در 
دسته 93- کیلوگرم به دو طلای اسکوات و 
پرس سینه و یک نقره ددلیفت دست یافت و 

در مجموع نیز قهرمان شد.

ورزش
Sport

اخباری از پوشش المپیک در صداوسیما

 جواد خیابانی در فهرست
افراد اعزامی است

کافه سینما: »برای پوشش رویدادهای المپیک 
توکیو ۲۰۲۰ گروهی از عوامل تولید و فنی، 
مجریان، گزارشگران و خبرنگاران سازمان به توکیو 
می‌روند«. مهدی منفرد مدیر تولید شبکه سه 
سیما با اعلام این خبر که برای پوشش رویدادهای 
المپیک توکیو ۲۰۲۰ و همراهی با ورزشکاران 
کشور در این رویداد جهانی، گروهی از عوامل 
تولید و فنی، مجریان، گزارشگران و خبرنگاران 
سازمان صداوسیما به توکیو می‌روند، گفت: 
 )IBC( سازمان صداوسیما در مرکز رسانه‌ای توکیو
استودیویی تلویزیونی تدارک دیده است و ترکیبی 
از یک گروه ۳۱ نفره شامل مجریان، گزارشگران، 
مهندسان فنی، خبرنگاران و... به سرپرستی مدیر 
گروه ورزش شبکه سه به این کشور اعزام می‌شوند.
وی افزود: در گروه اعزامی سعی شده است از 
خبره‌ترین نیروهای انسانی در مشاغل مختلف 
سازمانی برای تولید بخش‌های مختلف و ارسال 
هر چه بهتر تصاویر مسابقات ورزشکاران کشورمان 
استفاده شود. به گفته منفرد، مجریان، گزارشگران 
و خبرنگارانی که در این سفر همراه این گروه 
هستند از شبکه‌های سه، ورزش و خبر سیما، رادیو 
ورزش و خبرگزاری صداوسیما برگزیده شده‌اند. 
موازی با این اقدام نیز در تهران استودیو ۱۱ در 
اختیار برنامه المپیک ۲۰۲۰ قرار گرفته است که به 
تهیه‌کنندگی بهزاد کاویانی برای پخش مسابقات 
نمایندگان کشورمان، گزارش‌ها و اخبار المپیک 
به همراه بخش‌های دیگری از این مسابقات برای 
پخش از شبکه سه اقدام می‌کند. همچنین سایر 
بخش‌های سازمان از جمله شبکه‌های ورزش، خبر، 
رادیو ورزش و واحد مرکزی خبر نیز تدارکی برای 
انعکاس مسابقات و اخبار المپیک توکیو ۲۰۲۰ 
دیده‌اند تا امکان بهره‌برداری مخاطبان رسانه ملی 

از این رخداد جهانی فراهم شود. 
جواد خیابانی، هادی عامل، شهاب قاسمی و حامد 
راستگو از شبکه سه، عبداله روا، محسن اخوان‌فر، 
پژمان نجات‌پور و محمدرضا علیپور از شبکه ورزش 
سیما، مهرزاد عطاران و شهرام حاج نوروزی از رادیو 
ورزش، پیمان اسدیان از شبکه خبر و غلامرضا 
منگولی از خبرگزاری صداوسیما از جمله مجریان، 
گزارشگران و خبرنگارانی هستند که به توکیو 
اعزام می‌شوند. آماده‌سازی استودیو توکیو و فراهم 
آوردن امکان ارسال تصاویر و اخبار با خطوط فیبر 
نوری نیز بر عهده گروهی چهار نفره از مهندسان 
مرکز تولید و فنی رسانه ملی است. این گروه قرار 
است به سرپرستی میثم فضل‌علی، مدیر گروه 
ورزش شبکه سه و با همراهی مهدی منفرد، مدیر 
تولید این شبکه و سایر مهندسان و عوامل تولید و 
فنی سازمان از شنبه ۱۹ تیر در دو یا سه گروه به 

توکیو اعزام شوند.
تمهیدات فنی برای پوشش رویدادی 

جهانی
غلامرضا نجم‌الدین سرپرست گروه فنی اعزامی 
به توکیو درباره تمهیدات فنی رسانه ملی برای 
پوشش رویدادهای المپیک توکیو گفت: در توکیو 
یک استودیو تلویزیونی و دو استودیو رادیویی 
تدارک دیده‌ایم که از استودیو تلویزیونی برای 
پوشش برنامه‌های مختلفی که از این رویداد 
در شبکه‌های سراسری، شبکه استانی شما و 
شبکه‌های برون‌مرزی پخش می‌شود، بهره خواهیم 
برد و از استودیوهای رادیویی هم برای ارسال 
گزارش‌های زنده از مسابقات و هم برای تولید و 

ارسال برنامه‌های رادیویی استفاده می‌کنیم.
وی با اشاره به وسعت حضور کاروان ورزشی ایران 
در مسابقات المپیک توکیو و اراده سازمان برای 
پوشش این مسابقات بیان کرد: سامانه‌های سیاری 
که به توکیو اعزام شده شامل پنج ست سیار و پنج 
ست تدوین است. سرپرست گروه فنی اعزامی به 
توکیو درباره خطوط ارسال برنامه‌ها از توکیو به 
تهران اعلام کرد: تصاویر از توکیو به دو روش ارسال 
می‌شود؛ یکی از طریق فرکانس‌های ماهواره‌ای 
اختصاصی المپیک که برای همه برودکسترها 
تدارک دیده شده است و هر که از حق پخش 
برخوردار باشد از آن استفاده می‌کند که سازمان 
صداوسیما هم حق پخش این مسابقات را خریداری 
کرده و می‌تواند از آن استفاده کند، روش دوم 
خطوط ارتباطی زمینی با فیبر نوری است که با 
سه خط اختصاصی از توکیو به تهران و یک خط 
برگشتی از تهران به توکیو صورت می‌گیرد که هم 
برای پخش زنده بازی‌ها و هم گزارش‌ها و برنامه‌ها 
از آن استفاده می‌شود. وی تاکید کرد: امسال تعداد 
استودیوها در تهران برای پخش ویژه برنامه‌های 
المپیک بیشتر شده است و برنامه‌های بیشتری 
به این مهم می‌پردازند. این استودیوها شامل 
استودیو جام جم، استودیو ولیعصر شبکه ورزش، 
استودیو ۱۱ شبکه سه و همچنین پخش شبکه سه 
و شما و خبر به همراه بخش‌های خبری ورزشی 
خبرگزاری صداوسیماست. نجم‌الدین در پایان 
درباره استودیوی تلویزیونی توکیو خاطرنشان کرد: 
باتوجه به فاصله زیاد توکیو با تهران، هزینه‌های 
بالای ارسال یا تهیه تجهیزات و همچنین 
محدودیت فضای استودیو کمتر از تجهیزات دکور 
استفاده شده است و بیشتر با روش‌های استفاده از 
استودیوهای مجازی، دکور استودیو ایجاد می‌شود. 
ضمن اینکه آخرین زمان ارسال تجهیزات یک هفته 
پس از ایام انتخابات ایران بود و با توجه به پوشش 
گسترده این رویداد در کشور فرصت کمی‌برای 
ارسال این تجهیزات داشتیم که با مساعدت معاون 
توسعه و فناوری رسانه و همکاران‌شان و همت مرکز 

تولید و فنی سیما عملی شد.

گزارش ویژه
نامه وزیر ورزش به رئیس مجلس!بوریس جانسون توهین نژادی را محکوم کرد

باشگاه خبرنگاران جوان: نخست‌وزیر انگلیس توهین نژادپرستانه به بازیکنان رنگین‌پوست این تیم بعد از شکست در فینال 
یورو را محکوم کرد. تیم ملی فوتبال انگلیس در فینال یورو ۲۰۲۰ در ضربات پنالتی برابر ایتالیا شکست خورد و نتوانست جام را در 

ومبلی بالای سر ببرد. در این بازی سانچو، راشفورد و ساکا پنالتی از دست دادند. 
هواداران خشمگین انگلیس بعد از بازی در صفحات مجازی به این سه بازیکن تاختند و به آن‌ها توهین نژادپرستانه کردند. آن‌ها 
از ایموجی میمون برای این سه بازیکن استفاده کردند. به دنبال این رفتار از سوی برخی هواداران انگلیسی، بوریس جانسون، 
نخست‌وزیر انگلیس توهین نژادپرستانه به این سه بازیکن را محکوم کرد. پیش از این هم اتحادیه فوتبال انگلیس چنین رفتاری 

را محکوم کرده بود.

میزان: وزیر ورزش و جوانان طی نامه‌ای به رئیس مجلس، خواستار استمرار و دائمی شدن اختصاص سهم ورزش و جوانان در قانون 
مالیات بر ارزش افزوده شد. »مسعود سلطانی‌فر« طی نامه‌ای خطاب به »محمد باقر قالیباف« ضمن تاکید بر اهمیت برخورداری 
حوزه ورزش و جوانان از این ظرفیت قانونی، خواهان مساعدت ایشان برای استمرار و دائمی شدن استفاده از ۲۷ صدم درصد از 

مالیات بر ارزش افزوده در سال‌های آینده برای توسعه امور ورزشی و جوانان شد. 
وی در این نامه با عنایت به حکم ماده ۹۴ قانون برنامه ششم توسعه که درسال ۱۴۰۰ خاتمه می‌یابد، اظهارامیدواری کرد که 
امکان برخورداری حوزه ورزش و جوانان از این حکم و استمرار آن در برنامه هفتم توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور از سال ۱۴۰۱ 

به بعد نیز فراهم شود.

منهای فوتبال

»دوناروما« به عنوان نخستین دروازه‌بان، بهترین 
بازیکن یورو شد. شانزدهمین دوره رقابت‌های 
جام ملت‌های اروپا به اتمام رسید و تیم ملی فوتبال 
ایتالیا موفق شد جام قهرمانی را به خانه ببرد. در 
پایان این دوره از رقابت‌ها جان‌لوئیجی دوناروما 

گلر ۲۲ ساله ایتالیا به عنوان بهترین بازیکن این 
دوره انتخاب شد. گلر فصل قبل تیم آث میلان 
در بازی فینال و نیمه‌نهایی درخشش ویژه‌ای در 
ضربات پنالتی داشت و باعث شد تا آتزوری به 
عنوان قهرمانی دست پیدا کند. او در دور گروهی 

دروازه‌اش باز نشد و در مجموع تنها چهار بار شاهد 
تسلیم شدنش بودیم که روی هیچ کدام از گل‌ها 
هم مقصر نبود. دوناروما به اولین گلری تبدیل شد 
که بهترین بازیکن یک دوره جام ملت‌های اروپا 
می‌شود. این جایزه به صورت رسمی از سال ۱۹۹۶ 
داده می‌شود و پیش از این ماتیاس زامر )۱۹۹۶(، 
زین‌الدین زیدان )۲۰۰۰(، تئودوروس زاگوراکیس 
)۲۰۰۴(، ژاوی )۲۰۰۸(، آندرس اینیستا )۲۰۱۲( 

و آنتوان گریزمان )۲۰۱۶( این جایزه را به خود 
اختصاص داده بودند و حالا جی‌جو به نخستین 
ایتالیایی برنده این جایزه هم تبدیل شد. البته 
که پیش از این، عنوان بهترین بازیکن به صورت 
غیررسمی به بازیکنی تعلق پیدا می‌کرد و پیتر 
اشمایکل، گلر افسانه‌ای دانمارک در یورو ۱۹۹۲ 
برنده آن شد ولی جایزه‌ای به صورت رسمی به او 

تعلق نگرفت.

تاریخ‌سازی »دوناروما« در یورو ۲۰۲۰

بهترین دروازه‌بان سهم ایتالیا شد

فتح قلعه »ویمبلی« در لشکرکشی به قلب لندن
پادشاه جدید اروپا را بشناسید؛ ایتالیا جام را از لندن به رم برد

تیم ملی فوتبال ایتالیا موفق شد با شکست انگلیس در 
ایستگاه پایانی یورو ۲۰۲۰، قهرمانی این رقابت‌ها را به 
دست آورده و جام را به پایتخت خود، رم ببرد. تیم‌های 
ملی فوتبال انگلیس و ایتالیا در فینال مسابقات یورو 
۲۰۲۰ از ساعت ۲۳:۳۰ در ورزشگاه ومبلی لندن به 
مصاف یکدیگر رفتند و در پایان تیم ایتالیا توانست در 
ضربات پنالتی حریف خود را شکست داده و قهرمان 
این رقابت‌ها شود. ایتالیا در سال ۱۹۶۸ نیز قهرمان 

مسابقات یورو شده بود.
نیمه اول: بازی از همان ابتدا با یک توفان زودهنگام 
از سوی انگلیسی‌ها شروع شد؛ جایی که تریپیر با یک 
سانتر زیبا لوک شاو را صاحب یک موقعیت بسیار خوب 
کرد تا این مدافع نخستین گل خود را در این جام برای 
تیمش به ثمر برساند. این گل به عنوان سریع‌ترین 
گل تاریخ فینال‌های یورو به ثبت رسید. پس از گل 
زودهنگام سه‌شیرها، بازی به صورت متعادل ادامه پیدا 
کرد و هر دو تیم سعی داشتند توپ و میدان را از آن 
خود کنند. در دقیقه ۳۴، کیه‌زا با یک حرکت انفرادی 
رایس را از پیش رو برداشت و با یک شوت پای چپ 
دروازه انگلیس را به شدت تهدید کرد اما این توپ با 
اختلاف بسیار کم از کنار دروازه به بیرون رفت. در ادامه 
نیز موقعیت جدی روی دروازه دو تیم شکل نگرفت تا 

نیمه نخست با همان نتیجه یک بر صفر به اتمام برسد.
نیمه دوم: در همان دقایق ابتدایی نیمه دوم صحنه 
مشکوکی روی حرکت انفرادی استرلینگ اتفاق افتاد 
اما داور هلندی بازی اعتقادی به پنالتی نداشت. در ادامه 
تیم ملی ایتالیا توسط اینسینیه صاحب یک ضربه آزاد 

پشت محوطه جریمه شد اما همین بازیکن پشت توپ 
ایستاد و بایک ضربه بی‌دقت این فرصت خوب را از دست 
داد. کیه‌زا بار دیگر با یک حرکت انفرادی در دقیقه 
۶۱ دفاع انگلیس را به هم ریخت و ضربه خوبی را روانه 
دروازه کرد اما پیکفورد با یک واکنش بسیار خوب، این 

توپ را راهی کرنر کرد. حملات ایتالیا بازهم ادامه پیدا 
کرد تا بونوچی در دقیقه ۶۷ و در شلوغی محوطه جریمه 
سه‌شیرها، از روی یک توپ برگشتی، گل تساوی را به 

ثمر برساند تا این بازی جذاب به تساوی کشیده شود.
پس از گل آتزوری، این تیم توپ و میدان را در اختیار 
گرفت و تیم ملی انگلیس را در عقب زمین خود نگه 
داشت. عملکرد خوب آن‌ها در حفظ توپ تداوم چندانی 
نداشت و بازی بازهم به تعادل کشیده شد. هر دو تیم در 
ادامه کار میل زیادی به حمله نداشتند و همین موضوع 
باعث شد تا این دیدار به وقت اضافه کشیده شود. وقت 
اضافه اول و دوم جز دویدن ثمری برای هیچ کدام از 

تیم ها نداشت.
 ضربات پنالتی: ضربات پنالتی با نتیجه سه بر دو به 
پایان رسید تا ایتالیا قهرمان مسابقات یورو ۲۰۲۰ شود. 
براردی، بونوچی، برناردسکی  ضربات خود را گل کردند. 
کین و مگوایر نیز برای تیم ملی انگلیس پنالتی‌های 
خود را تبدیل به گل کردند. بلوتی و جورجینیو از ایتالیا 
و رشفورد، سانچو و ساکا از انگلیس نیز پنالتی‌های 
خود را از دست دادند. »بیورن کویپرس« داور ۴۸ ساله 
هلندی به همراه کمک‌های خود »آروین زینسترا« 
‌و »ساندر ون روخل« قضاوت این دیدار را بر عهده 

داشت.
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